СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с пунктом 33 статьи 16 и пунктом 21 статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское,  с целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет муниципального образования городское поселение Кондинское  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение читать в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25.01.2013 № 282 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное решение в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

Г.С. Першин
 Глава городского

 поселения Кондинское

С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

18 ноября 2015 года

№ 113
Приложение

к  решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское

      от 18 ноября 2015 года № 113
Перечень муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
(кв.м.)
	Деятельность

	Недвижимое имущество

	1.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к.2
	16,7
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	2.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к.3
	13,6
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	3.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к. 4
	41,8
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	4.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к. 8
	8,3
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	5.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к. 9
	27,9
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	6.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к.11
	6,2
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	7.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18 к. 12
	27,8
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	8.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 18, к.16
	13,6
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	9.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 1
	11,4
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	10.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 3
	9,3
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	11.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 4
	16,5
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	12.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к.5
	24,0
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	13.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 6
	17,6
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	14.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 8
	9,4
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	15.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 16, к. 11
	18,0
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	16.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 2
	17,6
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	17.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 3
	9,5
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	18.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 4
	7,8
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	19.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 5
	18,4
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	20.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 6
	16,7
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	21.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 7
	3,9
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	22.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 9
	26,7
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	23.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 12
	16,9
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	24.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 13
	9,3
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	25.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 14
	27,7
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	26.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 15
	12,5
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	27.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 16
	17,5
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	28.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 17
	9,6
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	29.
	п.Кондинское,

ул. Первомайская, 14А, к. 18
	27,5
	Оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	30.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 2
	15,6
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	31.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 5
	5,3
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	32.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 6
	7,5
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	33.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 7
	15,8
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	34.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 8
	12,0
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	35.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 9
	12,2
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	36.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 20
	77,6
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	37.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 21
	25,1
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг

	38.
	п.Кондинское,

ул. Советская, 11, к. 22
	7,1
	Торговля, оказание бытовых услуг населению, предоставление персональных услуг